
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТ А НОВЛ ЕИ И Е

от JU* в $ ' le M  № oi£>9Z

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Белореченский район от 

29 марта 2017 года № 657 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества муниципального образования 

Белореченский район, свободного от нрав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с резолюцией заседания Совета по развитию предприни­
мательства при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края от 20 
июня 2017 года, пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», разделом 2 Положения о порядке формирования, ведения и обяза­
тельного опубликования перечня муниципального имущества муниципального 
образования Белореченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключе­
нием имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденного решением Совета муниципального образования Белореченский 
район от 21 февраля 2017 года № 392, руководствуясь разделом 5 Положения о 
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 
муниципального образования Белореченский район, утвержденного решением 
Совета муниципального образования Белореченский район от 27 мая 201 б года 
№ 307, с изменениями от 30 июня 2017 года № 428, статьей 31 Устава муници­
пального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Белореченский район от 29 марта 2017 года № 657 «Об утвержде­
нии перечня муниципального имущества муниципального образования Белоре­
ченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуществен­
ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе



2

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую­
щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприниматель­
ства», дополнив Перечень муниципального имущества муниципального образо­
вания Белореченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), пред­
назначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долго­
срочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организа­
циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» строкой 3 следующего содержания:

«Нежилое помещение, литера А, номер помещения по плану здания 5, 
общей площадью 27,7 кв.м., кадастровый номер 23-23-07/014/2009-194, реестро­
вый номер имущества 5278, расположенное по адресу: Краснодарский край, Бе­
лореченский район, с. Великовечное, ул. Ленина, дом № 76».

2. Управлению делами администрации муниципального образования Бе­
лореченский район (Солдатенко) разместить Перечень муниципального имуще­
ства муниципального образования Белореченский район, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего пред­
принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте муни­
ципального образования Белореченский район в сети «Интернет» и опубликовать 
в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образов 
Белореченский район

>
Г

И.Имгрунт



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Ьелорсчспский район, свободного от прав третьих лик (за исключением имущественных нрав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного д «  продоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого н среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства


